
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.11. 2016 г. Уварово № 2606 
 

О внесении изменений и дополнений в приложение, утвержденное 

постановлением администрации города Уварово от 30.12.2015 № 2116 (в 

ред. от 20.07.2016г. №2055) «Об утверждении перечня должностных лиц, 

уполномоченных составлять административные протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных Законом 

Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных 

правонарушениях в Тамбовской области»  
 

             В связи с кадровыми изменениями, администрация города Уварово 

Тамбовской области постановляет: 

1. Внести изменения и дополнения в приложение, утвержденное 

постановлением администрации города Уварово от 30.12.2015 № 2116 (в ред. 

от 20.07.2016г. №2055) «Об утверждении перечня должностных лиц, 

уполномоченных составлять административные протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных Законом 

Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных 

правонарушениях в Тамбовской области», изложив его в следующей 

редакции: 
Приложение   

Утвержден 

постановлением 

администрации города Уварово 

от 10.11.2016 № 2606 

 

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять административные 

протоколы об административных правонарушениях предусмотренных Законом 

Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях 

в Тамбовской области»  

 

Корнева 

Ольга Ивановна 

начальник отдела муниципальных доходов 

администрации  города Уварово; 

 

Сиднева  

Елена Николаевна 

заместитель начальника отдела муниципальных доходов 

администрации города Уварово; 
 

Хребтищева  

Вероника Александровна 

 

Мясоедова   

Ирина Евгеньевна  

 

Архипова                                     

Ольга Эдуардовна                          

                              

ведущий специалист отдела муниципальных доходов 

администрации города Уварово; 

 

ведущий специалист отдела муниципальных доходов 

администрации города Уварово; 

 

ведущий специалист отдела муниципальных доходов 

администрации города Уварово; 

 



Петрушина                                    

Наталия Алексеевна                       

 

Попова Елена Юрьевна 

 

заместитель начальника отдела экономики малого и 

среднего бизнеса администрации города Уварово; 

 

ведущий специалист отдела экономики малого и 

среднего бизнеса администрации города Уварово; 

 

Галицына                                      -  

Ольга Владимировна                     
  

начальник отдела архитектуры и строительства  

администрации города Уварово; 

Юдин                                               

Евгений Викторович                       

заместитель начальника  отдела архитектуры и 

строительства  администрации города Уварово; 

 

Нехорошева                                      

Мария Сергеевна                                                                                           

начальник отдела промышленности, транспорта и 

жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Уварово; 

 

Жиронкина  

Надежда Владимировна                          
                                                          

начальник отдела муниципальных заказов и услуг 

администрации   города Уварово;  

Кудинова                                         

Марина Вячеславовна 

 

ведущий специалист финансового управления 

администрации   города Уварово; 

 

Мясоедова                                        

Лариса Юрьевна 

 

ведущий специалист финансового управления 

администрации   города Уварово; 

 

Чарыкова                                          

Татьяна Викторовна 

 

ведущий специалист финансового управления 

администрации города Уварово; 

 

Нечаева                                             

Наталия Анатольевна 

 

заместитель начальника отдела образования  

администрации  города Уварово; 

 

Конюхов 

Вячеслав Юрьевич  

зам. начальника отдела промышленности, транспорта и 

жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Уварово; 

 

Сушкова Елена Борисовна ведущий специалист общего отдела администрации 

города Уварово;  

Сушков Игорь Валерьевич начальник отдела спорта администрации города Уварово 

Иванова  

Елена Алексеевна 

заместитель начальника архивного отдела 

администрации города Уварово 

Королева Лидия Ивановна начальник отдела ЗАГС администрации города Уварово  

 

2. Юридическому отделу администрации города (Суслова Г.П.) 

опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП 68 

Тамбовский областной портал  (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города М.В. Дубровина. 

 

Глава города Уварово       В.В. Денисов 


